
Simona H. (sima08) ID 225810 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 30.5.2025, 3:46

PODMÍNKY PRODEJE
Zboží je vždy důkladně nafocené a popsané, vždy jsou napsány míry, aby nedošlo k nepříjemnostem. Můžete si napsat o
cokoliv, co není jasné z fotografií, ráda na vše odpovím.

 Číslo účtu posílam mailem až ke konkrétní rezervaci.
 Jako variabilní symbol vždy uvádějte vaše ID
 a do zprávy pro příjemce název kupované věci.
 Po připsání peněz na účet posílám balíček.
 Platbu od vás očekávám do týdne, jinak vracím zboží zpět do prodeje.

  Účtuji poštovné, balné neučtuji.
  Balíčky odesílám vždy v pátek po přijaté objednávce a po připsání platby na účet .
  Uvádějte prosím při objednávce Vaši adresu, urychlíme tím dodání, díky.

  Doufám, že budete s oblečením spokojeni a vašim dětem to bude moc slušet.
  Přeji Hezký den a příjemné nakupování.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

